用权转让协议书》，并约定：帝奥集团向金飞盈转让位于通州经济开发区的一宗

土地，宗地编号为 003100078，总面积为 7,267.00 平方米（具体面积以用地红线

图为准）；土地用途为工业用地，剩余出让年限为 46 年；转让金为每平方米 200

元，总额为 145.34 万元，定价依据为江苏金宁达不动产评估有限公司金地估（通

州）字评[2006]第 500Z 字《土地评估报告》的评估结果。

金飞盈已全额支付土地转让款，并于 2007 年 8 月 15 日取得通州国用（2007）

第 2606 号《国有土地使用证》。

金飞达首次公开发行股票并上市申请文件   招股说明书

 1－1－48

（2）2007 年 7 月 18 日，公司控股子公司金飞盈与帝奥集团签订《房地产

转让协议》，并约定：帝奥集团向金飞盈转让位于通州市开发区碧华路 3 号工业

厂房一栋，建筑面积为 4,702.05 平方米，转让价格为 363.46 万元，定价依据为

南通正达房地产评估有限公司正达估[2007]第 090 号《房地产评估报告》的评估

结果。

金飞盈已全额支付房产转让款，并于 2007 年 9 月 20 日取得通州房权证金沙

字第 07-12972B 号《房屋所有权证》。

除上述情形外，本公司没有其他重大资产置换、资产剥离、资产出售或收购

等资产重组行为。

（四）资产收购与转让对公司资产、业务、管理层、实际控制人及经营业

绩的影响

上述的各次资产收购与转让，根本目的是为了规避同业竞争，减少关联交易，

突出公司主营业务与扩大生产规模，实施公司的“品牌化、规模化、国际化”的

发展战略。

1、公司收购金飞利、金飞祥、金飞盈等三家公司后，一方面可以避免同业

竞争、减少关联交易，另一方面可以扩大公司的生产规模。该等收购，不影响公

司的主营业务、管理层和实际控制人。

2、转让金飞奥、金飞达信息的股权，目的在于突出公司的主营业务，清理

与公司主营业务关联度不大的业务。由于该等两家公司的业务规模很小，处于试

运营阶段，转让该等两家公司的股权对经营业绩影响很小，也不影响公司的管理

层、实际控制人。

3、收购 Lanco 公司股权，有利于推进公司由 ODM 向 OBM 逐步转型，实

施品牌化与国际化发展战略。收购完成后，不影响公司的管理层、实际控制人。

4、购买帝奥集团的部分土地及房产，目的在于扩大公司的生产规模，进一

步提高公司的市场快速反应能力与规模化供货能力。

报告期内，历次资产收购与转让对公司的总资产、营业收入及净利润的影响

金飞达首次公开发行股票并上市申请文件   招股说明书

 1－1－49

情况如下表：

序号 时间 事项
影响当期

期末总资产比例

影响当期

营业收入比例

影响当期

净利润比例

1 2005年 8月 收购金飞利 （05 年）+14.50% (05 年) +16.53% （05 年）+29.91%

2 2006年 8月 收购金飞祥 （06 年）+6.58% (06 年) +0.23% （06 年）-1.53%

3 2006年 8月 收购金飞盈 （06 年）+0.72% 0 0

4 2006年 9月 转让金飞奥 （06 年）-0.16% 0 （06 年）+0.53%

5 2006年 9月 转让金飞达信息 （06 年）-0.07% 0 （06 年）+0.22%

6 2007年 3月 转让通州农信社 （07 年）+0.16% 0 （07 年）+0.03%

7 2007年 6月 收购 Lanco 公司 （07 年）+5.11% （07 年）+11.38% （07 年）+5.56%

8 2007年 7月 购买土地及房产 （07 年）+1.54% 0 0

四、历次验资情况

本公司自成立以来，先后进行了两次验资。

（一）2002 年的验资事项

2002 年 10 月，南通金飞达设立时进行了第一次验资。根据通州中天会计师

事务所有限公司于 2002 年 10 月 11 日出具的《验资报告》（通中天会外验[2002]35

号），截至 2002 年 10 月 10 日，南通金飞达的注册资本是 120 万美元，实收资本

120 万美元，南通金飞达的股东均以现金出资，注册资本已全部足额到位。

（二）2006 年的验资事项

2006 年 12 月，南通金飞达整体变更为股份公司时进行了第二次验资。根据

上海上会于 2006 年 12 月 6 日出具的《验资报告》（上会师报字[2006]第 1773 号），

截至 2006 年 9 月 30 日，实收资本 100,000,000 元人民币，公司发起人均以持有

的南通金飞达截至 2006 年 9 月 30 日的净资产按比例出资，公司的注册资本

100,000,000 元已全部足额到位。

金飞达首次公开发行股票并上市申请文件   招股说明书

 1－1－50

五、本公司组织结构

（一）本公司股权结构

57％
帝奥集团

60％

40%

王进飞

其他 23

名自然人

100％
Kenneth Chan

40%
香港金飞马

1％
通州泽成

1％
星世通

1％
南通锦瑟

88％

75％

90％

90％

金洲纺织

南通国际

帝奥国际

帝奥地产

90％

10%

李鑫

顾毅

50％

50%

熊晓元

唐民

80％

20%

曹海兵

曹海燕

江

苏

金

飞

达

服

装

股

份

有

限

公

司

75％

75％

75％
金飞利

金飞祥

金飞盈

金

飞

达

毛

里

求

斯

100％

Lanco

Apparel

51%

Lanco

Trademark

51%

金飞达首次公开发行股票并上市申请文件   招股说明书

 1－1－51

（二）本公司内部组织结构

董事会秘书 副总经理 副总经理 副总经理 财务总监

质

管

控

制

部

技

术

部

财

务

部

生

产

部

面

料

部

辅

料

部

人

力

资

源

部

业

务

部

单

证

部

审

计

部

总经理

监事会 董事会

股东大会

证

券

投

资

部

战略委员会

审计委员会

提名委员会

薪酬与考核委员会

金飞达首次公开发行股票并上市申请文件   招股说明书

 1－1－52

公司各主要职能部门情况如下：

1、业务部：负责公司的市场营销和产品销售；负责市场调研和市场分析，

拟定和实施市场开拓、产品销售计划；负责产品销售合同的评审及合同的执行，

负责客户服务、客户反馈信息的整理分析和传递；拟定和实施市场宣传计划，扩

大公司知名度，提升公司形象；根据市场需求和发展趋势，提交新产品开发建议

书，为公司新产品开发提供市场依据。

2、单证部：负责公司产品的出口手册制定、提货、订舱、装货、报关、结

汇、核销工作。根据业务部与生产部的指令，制订出运计划；根据客户要求，向

货运公司发出书面出口货物委托书，并确认船期与航班；货物经质检部验收合格

后，及时安排送仓、装箱，保证货物准时、安全到达机场或海运仓库；准确制作

商检与出口报送单证；及时制作结汇单证以及向货运公司索要报关单与核销单；

根据业务部提供的信息，及时到海关办理加工贸易备案手册；提供进口报关材料，

安排进口报关，配合生产部及时安排生产；货物一经出口，催促货运公司将出口

报关单退回公司，在海关规定期限内进行手册核销，保证每本手册及时结案并提

供资料配合仓储科完成帐目登记。

3、技术部：负责新产品开发策划、组织和实施；负责拟定产品技术标准、

工艺技术规范、原材料性能指标；负责工艺技术、生产装备技术的持续改进和提

高，解决生产过程中的工程技术问题；编制技术培训资料，负责生产工艺技术的